ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX  Sơn Tịnh, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v góp ý dự thảo quyết định giao

chỉ tiêu vận động lao động đi làm

việc ở nước ngoài theo hợp đồng

năm 2025

                       Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 232/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 15/01/2025 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo quyết

định giao chỉ tiêu vận động lao động tham gia đi làm việc ở nước ngoài theo hợp

đồng năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu, UBND huyện thống nhất với nội dung của dự thảo quyết

định giao chỉ tiêu vận động lao động tham gia đi làm việc ở nước ngoài theo hợp

đồng năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND huyện có ý kiến như trên để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB và XH huyện;

- CVP, PCVP (VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-01-22T10:53:38+0700

		2025-01-22T11:09:51+0700

		2025-01-22T14:37:19+0700

		2025-01-22T14:37:19+0700

		2025-01-22T14:37:19+0700